PULVERIZADORA HUSQVARNA 321525

(I-:I) Husqgvarna ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada
Potencia
Capacidad de combustible

Capacidad de tanque de
guimicos
ey Formato de quimico

Tipo de uso
Origen

Peso Bruto

Para trabajo eficiente con un gran depdsito de 25 Its. y
lanza aspersora. El pulverizador 321525 es un excelente
equipo con un gran tanque para quimico, arranque facil,
especial para el cuidado de las plantas, arbustos y arboles,
cuenta con lanza aspersora, arnés tipo mochila y nivel
visible que ayuda en la tarea de recarga.

25.4 c.c.
0.7 Kw
0.6 Its

25 Its

Liquido
Rural/Profesional
China

11.7 Kg



